
TSV Kuppingen Wettkampfstatistik 2022

Veranstaltung Datum Dist. Teiln. Platz Nachname Vorname Zeit Ak. Pl. Ak Bestenliste
CBT Hohe Warte 01.01-13-02 2,0 39 22 Groeper Uta 0:20:15 1 W45
CBT Hohe Warte 01.01-13-02 2,0 39 23 Kempf Stefanie 0:20:30 2 W45
Alb Gold Winterlauf RT 15.01.22 10,0 310 108 Maier Tanja 0:45:43 4 W40 *
Alb Gold Winterlauf RT 15.01.22 10,0 310 240 Köngeter Bruno 0:56:12 7 M65 *
Alb Gold Winterlauf Pliez. 29.01.22 10,0 273 94 Maier Tanja 0:45:54 3 W40 *
Alb Gold Winterlauf Pliez. 29.01.22 10,0 283 235 Köngeter Bruno 0:57:59 7 M65 *
Hohe Warte 13.02.22 2,0 39 22 Groeper Uta 0:20:15 1 W45
Hohe Warte 13.02.22 2,0 39 23 Kempf Stefanie 0:20:30 2 W45
CBT Hermannsee 14.02-27.03 2,6 35 15 Groeper Uta 0:21:56 1 W45
CBT Hermannsee 14.02-27.03 2,6 35 17 Kempf Stefanie 0:22:43 2 W45
Alb Gold Winterlauf Troch. 26.02.22 10,0 232 110 Maier Tanja 0:45:35 2 W40 *
Alb Gold Winterlauf Troch. 26.02.22 10,0 232 194 Köngeter Bruno 0:54:42 6 M65 *
Kandel Halbmarathon 13.03.22 21,1 784 190 Zelßmann Hagen 1:33:31 12 M55 *
Kandel Halbmarathon 13.03.22 21,1 784 490 Zelßmann Katrin 1:52:30 5 W55 *
CBT Wildbad-Auchhalderk 28.03.-24.04 2,2 33 12 Groeper Uta 0:21:34 1 W45
CBT Wildbad-Auchhalderk 28.03.-24.04 2,2 33 13 Kempf Stefanie 0:22:31 2 W45
Kayher Kirschblühtenlauf 03.04.22 14,2 111 65 Mayer Albrecht 1:14:31 1 M65
Kayher Kirschblühtenlauf 03.04.22 14,2 111 95 Piske Michael 1:23:59 2 M70
Freiburg Halbmarathon 03.04.22 21,1 4997 4788 Nolte Eta 2:30:26 151 W45 *
Freiburg Halbmarathon 04.04.22 21,1 4997 4790 Köngeter Bruno 2:30:27 88 M65 *
Riedlauf 24.04.22 10,0 133 27 Zelßmann Hagen 0:41:17 4 M55 *
Riedlauf 24.04.22 10,0 133 62 Baumann Kirsten 0:47:58 2 W45 *
Riedlauf 24.04.22 10,0 133 66 Mayer Albrecht 0:48:17 1 M65 *
Riedlauf 24.04.22 10,0 133 75 Kempf Stefanie 0:49:34 3 W45 *
Riedlauf 24.04.22 10,0 133 89 Zelßmann Katrin 0:51:31 1 W55 *
Riedlauf Jun. 24.04.22 5,0 2 2 Khan Ahmadi Benjamin 0:30:47 2 U16 *
Riedlauf Schül. 24.04.22 1,1 34 1 Rettich Paulina 0:03:54 1 U12
Hamburg Marathon 24.04.22 42,2 1524 161 Maier Tanja 3:34:43 23 M-W40 *
CBT Bad Teinach 25.04-18.05 1,8 40 16 Groeper Uta 0:13:56 1 W45
CBT Bad Teinach 25.04-18.05 1,8 40 19 Kempf Stefanie 0:14:40 2 W45
Paracelsuslauf Bad Lieb. 27.04.22 10,0 48 27 Kempf Stefanie 0:49:51 1 W45
Paracelsuslauf Bad Lieb. 27.04.22 10,0 48 31 Groeper Uta 0:52:01 2 W45
Meran Halbmarathon 01.05.22 21,1 328 74 Eichler Georg 1:29:49 7 M88-92 *
Gäu Felder Lauf 07.05.22 7,7 113 3 Eichler Georg 0:31:15 1 M30
Gäu Felder Lauf 07.05.22 7,7 113 27 Mayer Albrecht 0:37:59 2 M65
Gäu Felder Lauf 07.05.22 7,7 113 104 Eichler Monica 0:50:00 2 W30
Schönbuch Trophy 15km 07.05.22 15,0 73 115 Sasse Annette 1:34:41 15 W
Schönbuch Trophy 24km 07.05.22 24,0 57 123 Maier Tanja 2:18:41 11 W
Mannheim Marathon 14.05.22 42,2 72 39 Sasse Annette 4:29:14 4 W50 *
Werkstadtlauf 15.05.22 11,0 206 48 Maier Tanja 0:46:32 2 W40
Werkstadtlauf 15.05.22 11,0 206 72 Mayer Albrecht 0:49:33 1 M65
Werkstadtlauf 15.05.22 11,0 206 77 Kempf Stefanie 0:50:27 1 W45
CBT Höfen - Sitzbankhütte 19.05-22.06 2,3 35 16 Groeper Uta 0:18:54 1 W45
Stammheim Domabergl. 25.05.22 4,5 35 18 Groeper Uta 0:27:58 1 W45
Stammheim Domabergl. 25.05.22 4,5 35 21 Kempf Stefanie 0:28:55 3 W45
Int. Brüder Gimm Lauf 10-12.06.22 82,0 246 65 Maier Tanja 6:40:00 3 W40
Stuttgart - HM 19.06.22 21,1 656 137 Sasse Annette 1:59:09 1 W50 *



Hesse Lauf Calw 29.06.22 10,0 116 21 Zelßmann Hagen 0:41:53 2 M55 *
Hesse Lauf Calw 29.06.22 10,0 116 77 Groeper Uta 0:51:42 2 W45 *
Hesse Lauf Calw 29.06.22 10,0 116 80 Zelßmann Katrin 0:52:03 1 W55 *
Hesse Lauf Calw 29.06.22 10,0 116 95 Neefe Jana 0:55:57 4 W40 *
Hesse Lauf Calw 29.06.22 10,0 116 104 Keppler Karin 0:58:42 6 W40 *
Bietigh. Sommernachtsl. 01.07.22 10,0 591 82 Ries Roland 0:45:05 2 M60 *
Hegstberglauf Schömberg 01.07.22 5,0 40 6 Zelßmann Hagen 0:25:06 1 M55
Hegstberglauf Schömberg 01.07.22 5,0 40 4 Kempf Stefanie 0:29:42 1 W45
Hegstberglauf Schömberg 01.07.22 5,0 40 5 Groeper Uta 0:29:42 2 W45
Hegstberglauf Schömberg 01.07.22 5,0 40 7 Zelßmann Katrin 0:31:42 1 W55
Oberkollbach 13.07.22 10,0 56 9 Zelßmann Hagen 0:42:51 1 M55 *
Oberkollbach 13.07.22 10,0 18 6 Groeper Uta 0:53:18 1 W45 *
Oberkollbach 13.07.22 10,0 18 7 Zelßmann Katrin 0:53:57 1 W55 *
Oberkollbach 13.07.22 10,0 18 10 Neefe Jana 0:57:18 3 W40 *
Oberkollbach 13.07.22 10,0 18 14 Keppler Karin 1:01:17 5 W40 *
Zugspitzultratrail 17.07.22 68,0 97 15 Maier Tanja 10:38:14 5 MW
CBT Calmbach 23.06-19.07 1,8 43 17 Groeper Uta 0:15:46 1 W45
CBT Calmbach 23.06-19.07 1,8 43 21 Kempf Stefanie 0:16:14 2 W45
Oberried Tote Mann Berg 23.07.22 10,5 186 143 Groeper Uta 1:21:50 5 W45
Böblingen Stadtlauf 24.07.22 8,4 184 72 Mayer Albrecht 0:39:13 2 M65
Böblingen Stadtlauf 24.07.22 8,4 184 106 Sasse Annette 0:44:00 4 W50
Altbulach Berglauf 27.07.22 2,9 38 11 Zelßmann Hagen 0:16:19 1 M55
Altbulach Berglauf 27.07.22 2,9 38 24 Groeper Uta 0:19:16 1 W45
Altbulach Berglauf 27.07.22 2,9 38 26 Zelßmann Katrin 0:20:23 2 W55
Altbulach Berglauf 27.07.22 2,9 38 35 Groeper Hannah 0:27:53 1 WJU20
CBT Bad Liebenzell 17.08.22 1,9 36 17 Kempf Stefanie 0:17:45 1 W45
CBT Bad Liebenzell 17.08.22 1,9 36 17 Groeper Uta 0:17:45 2 W45
Kärnten Läuft Firmenlauf 26.08.22 4,3 505 206 Eichler Monica 0:23:57 72 W
Kärnten Läuft HM 28.08.22 21,1 1592 103 Eichler Georg 1:29:12 18 M30 *
CBT Stam. Domabergspr. 02-03.09.22 2,2 36 15 Groeper Uta 0:17:07 1 W45
CBT Stam. Domabergspr. 02-03.09.23 2,2 36 20 Kempf Stefanie 0:17:44 2 W45
Dagersheim Speedrace 10.09.22 10,0 155 31 Mikolaizak Thorsten 0:41:14 6 M35 *
Dagersheim Speedrace 10.09.22 10,0 155 65 Maier Tanja 0:46:05 3 W40 *
Dagersheim Speedrace 10.09.22 10,0 155 83 Mayer Albrecht 0:48:22 2 M65 *
Dagersheim Speedrace 10.09.22 10,0 155 115 Kempf Stefanie 0:52:18 4 W45 *
Dagersheim Speedrace 10.09.22 10,0 155 134 Baumann Kirsten 0:57:15 5 W45 *
Dagersheim Speedrace 10.09.22 10,0 155 140 Keppler Karin 0:59:48 7 W40 *
Dagersheim Speedrace 10.09.22 10,0 155 141 Keppler Martin 0:59:48 21 M45 *
Dagersheim Jedermannl. 10.09.22 5,0 33 18 Sasse Annette 0:26:14
Dagersheim Bambini 10.09.22 0,4 Mikolaizak Lara
Bad Herrenalb 11.09.22 6,0 31 9 Zelßmann Hagen 0:36:05 1 M55
Bad Herrenalb 11.09.22 6,0 31 19 Groeper Uta 0:45:09 1 W45
Bad Herrenalb 11.09.22 6,0 31 22 Zelßmann Katrin 0:47:47 2 W55
Badenmarathon KA 18.09.22 42,2 541 28 Zelßmann Hagen 3:13:13 3 M55 *
Thermenl. Bad Wildbad 24.09.22 10,0 63 9 Zelßmann Hagen 0:38:59 1 M55
Thermenl. Bad Wildbad 24.09.22 10,0 63 31 Groeper Uta 0:49:28 2 W45
Thermenl. Bad Wildbad 24.09.22 10,0 63 35 Zelßmann Katrin 0:49:58 2 W55
Thermenl. Bad Wildbad 24.09.22 10,0 63 46 Neefe Jana 0:52:43 2 W40
Thermenl. Bad Wildbad 24.09.22 10,0 63 52 Keppler Karin 0:55:59 5 W40
Ulm - Halbmarathon 25.09.22 21,1 2744 688 Maier Tanja 01:40:53 6 W40 *



Agenbach Berglauf 08.10.22 2,8 28 6 Zelßmann Hagen 0:15:17 1 M55
Agenbach Berglauf 08.10.22 2,8 28 14 Groeper Uta 0:18:32 1 W45
Agenbach Berglauf 08.10.22 2,8 28 23 Zelßmann Katrin 0:20:15 2 W55
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 21 Zelßmann Hagen 0:40:56 3 M55 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 25 Dietrich Tim 0:41:35 7 M *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 47 Pinkwart Jutta 0:44:44 2 W45 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 48 Ludwig Sebastian 0:44:45 7 M45 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 51 Gwinner Fynn 0:45:29 5 MJ U20 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 58 Juhasz Michael 0:45:48 2 M50 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 65 Maier Tanja 0:46:07 1 W40 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 73 Link Michaela 0:46:50 2 W55 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 77 Reimann Timo 0:47:07 12 M *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 93 Neumann Christoph 0:48:56 12 M35 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 95 Mayer Albrecht 0:49:11 2 M65 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 99 Kempf Stefanie 0:49:26 3 W45 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 104 Schauer Jürgen 0:50:07 17 M55 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 111 Kohler Andreas 0:50:41 13 M35 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 119 Zelßmann Katrin 0:51:28 4 W55 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 124 Zollmann Jörg 0:51:50 11 M40 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 146 Gwinner Florian 0:54:50 13 M40 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 147 Neefe Jana 0:54:54 4 W40 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 158 Keppler Karin 0:57:00 5 W40 *
Mondfängerl. Hauptl. 08.10.22 10,0 200 177 Tonidis Vasilios 0:59:57 18 M40 *
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 11 Raabe Maximilian 0:29:04
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 15 Raschhofer Frank 0:31:22
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 32 Schuker Moritz 0:36:21
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 33 Karl-Hartmann Martina 0:36:36
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 40 Koch Benjamin 0:37:43
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 42 Ries Sabine 0:38:00
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 46 Hoelzer Sabine 0:38:32
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 59 Wohlbold Alexandra 0:40:10
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 60 Bayer Silke 0:40:16
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 72 Zink Marion 0:42:43
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 73 Zink Stefan 0:42:44
Mondfängerl. JL. 08.10.22 6,7 91 91 Groeper Uta 0:57:24
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 6 3 Pandl Franziska 0:36:48 3 WJU18
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 6 4 Rettich Antonia 0:38:15 4 WJU18
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 31 2 Hartmann Leon-Moritz 0:29:55 2 MJU16
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 31 7 Brenner Lucca 0:32:56 7 MJU16
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 31 9 Krambeer Erik 0:33:35 9 MJU16
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 31 17 Kohn Samuel 0:34:58 17 MJU16
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 31 18 Zimmermann Tim 0:34:59 18 MJU16
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 31 22 Ahmadi Benjamin Khan 0:37:37 22 MJU16
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 31 30 Wacker Cedrik 0:43:14 30 MJU16
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 31 3 Kempf Malin 0:32:14 3 WJU16
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 31 5 Brenner Lilly 0:34:14 5 WJU16
Mondfängerl. Juniorcup 08.10.22 6,7 31 17 Krambeer Nina 0:43:28 17 WJU16
Mondfängerl. Schül. U14 08.10.22 2,3 33 4 Hartmann Finn-Luis 0:09:07
Mondfängerl. Schül. U14 08.10.22 2,3 33 19 Kuttler Samuel 0:10:01
Mondfängerl. Schül. U12 08.10.22 1,2 32 20 Scherbauer Thomas 0:05:06



Mondfängerl. Schül. U12 08.10.22 1,2 32 22 Samietz Benjamin 0:05:11
Mondfängerl. Schül. U12 08.10.22 1,2 32 28 Jpomeo Francesco 0:05:38
Mondfängerl. Schül. U12 08.10.22 1,2 32 29 Saier Marc 0:05:43
Mondfängerl. Schül. U12 08.10.22 1,2 37 15 Zollmann Jana 0:05:22
Mondfängerl. Schül. U12 08.10.22 1,2 37 17 Dürr Lara 0:05:25
Mondfängerl. Schül. U12 08.10.22 1,2 37 20 Saier Annalena 0:05:26
Mondfängerl. Schül. U12 08.10.22 1,2 37 28 Zimmermann Nina 0:05:46
Mondfängerl. Schül. U12 08.10.22 1,2 37 32 Kruckenberg Leni 0:06:05
Mondfängerl. Schül. U10 08.10.22 1,2 44 12 Zimmermann Pia 0:05:15
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Blumrodt Katniss
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Blumrodt Matteo
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Borkhardt Ben
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Boubahri Elias
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Boubahri Noah
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Göhring Ria
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Habinger Marvin
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Ipomeo Francesco
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Kohler Amelie
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Krusche Lionel
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Lutz Jonathan
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Marquardt Leon
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Mey Michel
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Mikolaizak Lara
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Salmo Ayaz
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Salmo Nayaz
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Schwabik Leonard
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Slama Killian
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Störzinger Ben
Mondfängerl. Bambini 08.10.22 0,3 Yatel Silas
Neuhengstett Hauptl. 22.10.22 10 84 14 Zelßmann Hagen 0:41:07 1 M55 *
Neuhengstett Hauptl. 22.10.22 10 84 52 Zelßmann Katrin 0:50:52 1 W55 *
Neuhengstett Hauptl. 22.10.22 10 84 55 Groeper Uta 0:51:47 1 W45 *
Neuhengstett Hauptl. 22.10.22 10 84 62 Neefe Jana 0:53:34 3 W40 *
Neuhengstett Hauptl. 22.10.22 10 84 74 Keppler Karin 0:59:00 4 W40 *
Neuhengstett 5 KM Lauf 22.10.22 5 50 Keppler Martin 0:32:22
Schönbuchlauf 23.10.22 26 166 18 Zelßmann Hagen 1:52:32 3 M5X
Schönbuchlauf 23.10.22 26 166 71 Maier Tanja 2:14:57 3 W4X
Schönbuchlauf 23.10.22 26 166 103 Mayer Albrecht 2:23:47 3 M6X
Schönbuchlauf Staffel 23.10.22 10 12 3 Zelßmann Katrin 1 MIX
Alb Marathon 29.10.22 50 216 99 Maier Tanja 5:39:35 3 W40
CBT Schinderbach 29.09-29.10 1,91 43 18 Kempf Stefanie 0:17:04 1 W45
CBT Schinderbach 29.09-29.10 1,91 43 18 Groeper Uta 0:17:04 1 W45
Frankfurt Marathon 30.10.22 42,2 10949 6938 Juhasz Michael 4:57:15 735 M50 *
CBC Oberkollbach 12.11.22 4 80 14 Zelßmann Hagen 0:22:16 1 M55
CBC Oberkollbach 12.11.22 4 80 28 Groeper Uta 0:27:07 1 W45
CBC Oberkollbach 12.11.22 4 80 35 Kempf Stefanie 0:27:58 3 W45
CBC Oberkollbach 12.11.22 4 80 36 Zelßmann Katrin 0:28:05 1 W55
CBC Jägerhüttenlauf 26.11.22 4,6 45 8 Zelßmann Hagen 0:22:13 1 M55
CBC Jägerhüttenlauf 26.11.22 4,6 45 20 Groeper Uta 0:27:38 1 W45
CBC Jägerhüttenlauf 26.11.22 4,6 45 25 Zelßmann Katrin 0:29:21 2 W55



CBT Dobel 30.10-03.12 4 10 4 Groeper Uta 0:25:13 1 W45
CBT Dobel 30.10-03.13 4 10 5 Kempf Stefanie 0:25:20 2 W45
TÜ Nikolauslauf 04.12.22 21,1 2619 157 Zelßmann Hagen 1:30:35 5 M55 *
TÜ Nikolauslauf 04.12.22 21,1 2619 1196 Mayer Albrecht 1:53:46 14 M65 *
TÜ Nikolauslauf 04.12.22 21,1 2619 1673 Zelßmann Katrin 2:01:34 13 W55 *
Rheinzabern - 10 KM 18.12.22 10 758 161 Zelßmann Hagen 0:39:56 2 M60 *
Rheinzabern - 10 KM 18.12.22 10 758 447 Mayer Albrecht 0:48:49 10 M65 *
Rheinzabern - 10 KM 18.12.22 10 758 485 Zelßmann Katrin 0:50:14 2 W60 *
Stgt - Weil im Dorf 11 KM 31.12.22 11 462 171 Sasse Annette 0:55:12 4 W50
Stgt - Weil im Dorf 6 KM 31.12.22 6 298 152 Piske Michael 0:30:20 2 M70
Bietigheim_Silvesterlauf 31.12.22 11 2466 254 Ries Roland 0:47:58 2 M60
Bietigheim_Silvesterlauf 01.01.23 11 2466 1669 Ries Sabine 1:05:32 40 W50



Nach KM Nach Anzahl Läufe

Läufer KM Läufe Läufer KM Läufe
1 Maier Tanja 374,3 13 1 Groeper Uta 121,7 25
2 Zelßmann Hagen 205,7 17 2 Kempf Stefanie 86,9 18
3 Zelßmann Katrin 147,5 16 3 Zelßmann Hagen 205,7 17
4 Mayer Albrecht 128,4 10 4 Zelßmann Katrin 147,5 16
5 Groeper Uta 121,7 25 5 Maier Tanja 374,3 13
6 Sasse Annette 102,7 6 6 Mayer Albrecht 128,4 10
7 Kempf Stefanie 86,9 18 7 Sasse Annette 102,7 6
8 Keppler Karin 60,0 6 8 Keppler Karin 60,0 6
9 Juhasz Michael 52,2 2 9 Neefe Jana 50,0 5

10 Köngeter Bruno 51,1 4 10 Köngeter Bruno 51,1 4
11 Neefe Jana 50,0 5 11 Eichler Georg 49,9 3
12 Eichler Georg 49,9 3 12 Piske Michael 20,2 2
13 Nolte Eta 21,1 1 13 Baumann Kirsten 20,0 2
14 Ries Roland 21,0 2 14 Eichler Monica 12,0 2
15 Piske Michael 20,2 2 15 Ries Roland 21,0 2
16 Baumann Kirsten 20,0 2 16 Keppler Martin 15,0 2
17 Ries Sabine 17,7 2 17 Mikolaizak Lara 0,7 2
18 Keppler Martin 15,0 2 18 Juhasz Michael 52,2 2
19 Eichler Monica 12,0 2 19 Ries Sabine 17,7 2
20 Mikolaizak Thorsten 10,0 1 20 Nolte Eta 21,1 1
21 Dietrich Tim 10,0 1 21 Khan Ahmadi Benjamin 5,0 1
22 Pinkwart Jutta 10,0 1 22 Rettich Paulina 1,1 1
23 Ludwig Sebastian 10,0 1 23 Groeper Hannah 2,9 1
24 Gwinner Fynn 10,0 1 24 Mikolaizak Thorsten 10,0 1
25 Link Michaela 10,0 1 25 Dietrich Tim 10,0 1
26 Reimann Timo 10,0 1 26 Pinkwart Jutta 10,0 1
27 Neumann Christoph 10,0 1 27 Ludwig Sebastian 10,0 1
28 Schauer Jürgen 10,0 1 28 Gwinner Fynn 10,0 1
29 Kohler Andreas 10,0 1 29 Link Michaela 10,0 1
30 Zollmann Jörg 10,0 1 30 Reimann Timo 10,0 1
31 Gwinner Florian 10,0 1 31 Neumann Christoph 10,0 1
32 Tonidis Vasilios 10,0 1 32 Schauer Jürgen 10,0 1
33 Raabe Maximilian 6,7 1 33 Kohler Andreas 10,0 1
34 Raschhofer Frank 6,7 1 34 Zollmann Jörg 10,0 1
35 Schuker Moritz 6,7 1 35 Gwinner Florian 10,0 1
36 Karl-Hartmann Martina 6,7 1 36 Tonidis Vasilios 10,0 1
37 Koch Benjamin 6,7 1 37 Raabe Maximilian 6,7 1
38 Hoelzer Sabine 6,7 1 38 Raschhofer Frank 6,7 1
39 Wohlbold Alexandra 6,7 1 39 Schuker Moritz 6,7 1
40 Bayer Silke 6,7 1 40 Karl-Hartmann Martina 6,7 1
41 Zink Marion 6,7 1 41 Koch Benjamin 6,7 1
42 Zink Stefan 6,7 1 42 Hoelzer Sabine 6,7 1
43 Pandl Franziska 6,7 1 43 Wohlbold Alexandra 6,7 1
44 Rettich Antonia 6,7 1 44 Bayer Silke 6,7 1
45 Hartmann Leon-Moritz 6,7 1 45 Zink Marion 6,7 1
46 Brenner Lucca 6,7 1 46 Zink Stefan 6,7 1
47 Krambeer Erik 6,7 1 47 Pandl Franziska 6,7 1



48 Kohn Samuel 6,7 1 48 Rettich Antonia 6,7 1
49 Zimmermann Tim 6,7 1 49 Hartmann Leon-Moritz 6,7 1
50 Ahmadi Benjamin Khan 6,7 1 50 Brenner Lucca 6,7 1
51 Wacker Cedrik 6,7 1 51 Krambeer Erik 6,7 1
52 Kempf Malin 6,7 1 52 Kohn Samuel 6,7 1
53 Brenner Lilly 6,7 1 53 Zimmermann Tim 6,7 1
54 Krambeer Nina 6,7 1 54 Ahmadi Benjamin Khan 6,7 1
55 Khan Ahmadi Benjamin 5,0 1 55 Wacker Cedrik 6,7 1
56 Groeper Hannah 2,9 1 56 Kempf Malin 6,7 1
57 Hartmann Finn-Luis 2,3 1 57 Brenner Lilly 6,7 1
58 Kuttler Samuel 2,3 1 58 Krambeer Nina 6,7 1
59 Scherbauer Thomas 1,2 1 59 Hartmann Finn-Luis 2,3 1
60 Samietz Benjamin 1,2 1 60 Kuttler Samuel 2,3 1
61 Jpomeo Francesco 1,2 1 61 Scherbauer Thomas 1,2 1
62 Saier Marc 1,2 1 62 Samietz Benjamin 1,2 1
63 Zollmann Jana 1,2 1 63 Jpomeo Francesco 1,2 1
64 Dürr Lara 1,2 1 64 Saier Marc 1,2 1
65 Saier Annalena 1,2 1 65 Zollmann Jana 1,2 1
66 Zimmermann Nina 1,2 1 66 Dürr Lara 1,2 1
67 Kruckenberg Leni 1,2 1 67 Saier Annalena 1,2 1
68 Zimmermann Pia 1,2 1 68 Zimmermann Nina 1,2 1
69 Rettich Paulina 1,1 1 69 Kruckenberg Leni 1,2 1
70 Mikolaizak Lara 0,7 2 70 Zimmermann Pia 1,2 1
71 Blumrodt Katniss 0,3 1 71 Blumrodt Katniss 0,3 1
72 Blumrodt Matteo 0,3 1 72 Blumrodt Matteo 0,3 1
73 Borkhardt Ben 0,3 1 73 Borkhardt Ben 0,3 1
74 Boubahri Elias 0,3 1 74 Boubahri Elias 0,3 1
75 Boubahri Noah 0,3 1 75 Boubahri Noah 0,3 1
76 Göhring Ria 0,3 1 76 Göhring Ria 0,3 1
77 Habinger Marvin 0,3 1 77 Habinger Marvin 0,3 1
78 Ipomeo Francesco 0,3 1 78 Ipomeo Francesco 0,3 1
79 Kohler Amelie 0,3 1 79 Kohler Amelie 0,3 1
80 Krusche Lionel 0,3 1 80 Krusche Lionel 0,3 1
81 Lutz Jonathan 0,3 1 81 Lutz Jonathan 0,3 1
82 Marquardt Leon 0,3 1 82 Marquardt Leon 0,3 1
83 Mey Michel 0,3 1 83 Mey Michel 0,3 1
84 Salmo Ayaz 0,3 1 84 Salmo Ayaz 0,3 1
85 Salmo Nayaz 0,3 1 85 Salmo Nayaz 0,3 1
86 Schwabik Leonard 0,3 1 86 Schwabik Leonard 0,3 1
87 Slama Killian 0,3 1 87 Slama Killian 0,3 1
88 Störzinger Ben 0,3 1 88 Störzinger Ben 0,3 1
89 Yatel Silas 0,3 1 89 Yatel Silas 0,3 1

Stand: 04.01.2023



Top 10 KM (vermessen)

Name Vorname Zeit Lauf
Zelßmann Hagen 0:39:56 Rheinzabern - 10 KM
Zelßmann Hagen 0:40:56 Mondfängerl. Hauptl.
Zelßmann Hagen 0:41:07 Neuhengstett Hauptl.
Mikolaizak Thorsten 0:41:14 Dagersheim Speedrace
Zelßmann Hagen 0:41:17 Riedlauf
Dietrich Tim 0:41:35 Mondfängerl. Hauptl.
Zelßmann Hagen 0:41:53 Hesse Lauf Calw
Zelßmann Hagen 0:42:51 Oberkollbach
Pinkwart Jutta 0:44:44 Mondfängerl. Hauptl.
Ludwig Sebastian 0:44:45 Mondfängerl. Hauptl.
Ries Roland 0:45:05 Bietigh. Sommernachtsl.
Gwinner Fynn 0:45:29 Mondfängerl. Hauptl.
Maier Tanja 0:45:35 Alb Gold Winterlauf Troch.
Maier Tanja 0:45:43 Alb Gold Winterlauf RT
Juhasz Michael 0:45:48 Mondfängerl. Hauptl.
Maier Tanja 0:45:54 Alb Gold Winterlauf Pliez.
Maier Tanja 0:46:05 Dagersheim Speedrace
Maier Tanja 0:46:07 Mondfängerl. Hauptl.
Link Michaela 0:46:50 Mondfängerl. Hauptl.
Reimann Timo 0:47:07 Mondfängerl. Hauptl.
Baumann Kirsten 0:47:58 Riedlauf
Mayer Albrecht 0:48:17 Riedlauf
Mayer Albrecht 0:48:22 Dagersheim Speedrace
Mayer Albrecht 0:48:49 Rheinzabern - 10 KM
Neumann Christoph 0:48:56 Mondfängerl. Hauptl.
Mayer Albrecht 0:49:11 Mondfängerl. Hauptl.
Kempf Stefanie 0:49:26 Mondfängerl. Hauptl.
Kempf Stefanie 0:49:34 Riedlauf
Schauer Jürgen 0:50:07 Mondfängerl. Hauptl.
Zelßmann Katrin 0:50:14 Rheinzabern - 10 KM
Kohler Andreas 0:50:41 Mondfängerl. Hauptl.
Zelßmann Katrin 0:50:52 Neuhengstett Hauptl.
Zelßmann Katrin 0:51:28 Mondfängerl. Hauptl.
Zelßmann Katrin 0:51:31 Riedlauf
Groeper Uta 0:51:42 Hesse Lauf Calw
Groeper Uta 0:51:47 Neuhengstett Hauptl.
Zollmann Jörg 0:51:50 Mondfängerl. Hauptl.
Zelßmann Katrin 0:52:03 Hesse Lauf Calw
Kempf Stefanie 0:52:18 Dagersheim Speedrace
Groeper Uta 0:53:18 Oberkollbach
Neefe Jana 0:53:34 Neuhengstett Hauptl.
Zelßmann Katrin 0:53:57 Oberkollbach
Köngeter Bruno 0:54:42 Alb Gold Winterlauf Troch.
Gwinner Florian 0:54:50 Mondfängerl. Hauptl.
Neefe Jana 0:54:54 Mondfängerl. Hauptl.
Neefe Jana 0:55:57 Hesse Lauf Calw
Köngeter Bruno 0:56:12 Alb Gold Winterlauf RT



Keppler Karin 0:57:00 Mondfängerl. Hauptl.
Baumann Kirsten 0:57:15 Dagersheim Speedrace
Neefe Jana 0:57:18 Oberkollbach
Köngeter Bruno 0:57:59 Alb Gold Winterlauf Pliez.
Keppler Karin 0:58:42 Hesse Lauf Calw
Keppler Karin 0:59:00 Neuhengstett Hauptl.
Keppler Karin 0:59:48 Dagersheim Speedrace
Keppler Martin 0:59:48 Dagersheim Speedrace
Tonidis Vasilios 0:59:57 Mondfängerl. Hauptl.
Keppler Karin 1:01:17 Oberkollbach



Top Halbmarathon (vermessen)

Name Vorname Zeit Lauf

Eichler Georg 1:29:12 Kärnten Läuft HM
Eichler Georg 1:29:49 Meran Halbmarathon

Zelßmann Hagen 1:30:35 TÜ Nikolauslauf
Zelßmann Hagen 1:33:31 Kandel Halbmarathon

Maier Tanja 1:40:53 Ulm ‐ Halbmarathon

Zelßmann Katrin 1:52:30 Kandel Halbmarathon

Mayer Albrecht 1:53:46 TÜ Nikolauslauf
Sasse Annette 1:59:09 Stuttgart ‐ HM
Zelßmann Katrin 2:01:34 TÜ Nikolauslauf
Nolte Eta 2:30:26 Freiburg Halbmarathon

Köngeter Bruno 2:30:27 Freiburg Halbmarathon



Top Marathon (vermessen)

Name Vorname Zeit Lauf
Zelßmann Hagen 3:13:13 Badenmarathon KA
Maier Tanja 3:34:43 Hamburg Marathon
Sasse Annette 4:29:14 Mannheim Marathon
Juhasz Michael 4:57:15 Frankfurt Marathon


